rum quos in hoc casu suos consiliatores propinquas

et uicinos elegit et appellauit et renunciauit etiam

dicta domina guerreria in predictis omnibus epistole

diui adriani iuri hypothecario legi iulie de fundo do

tali senatui consulto uelleiano et omni iuri. actum

in ciuitate saone in domo dicti leonis qua habitat

anno dominice natiuitatis MccLxxxvnn. die xxnL

iulii circa terciam indictione prima. testes et con

siliatores uocati et rogati frater porchetus spinu-la

et frater prior de papia de ordine minorum iaco

binus de cisterna uicarius potestatis saone guilliel

mus de ponciis iudex comunis saone iacobus grul

lus de saona iudex et magister piscis de uintimilio.

ligo ugolinus de scalpa notarius sacri imperii ro.

gatus scripsi

ik
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rln chnistiinomine-amem presentibns testibus in

frascriptis domini opizus de orecia albertus de one

ciaz ugo de-oreoia manenle de orecia et ansaldus

de orecia ex dominis dicti loci de corsicav aifiirmando

iura comunis ianue. que habet in insula corsice iu

rauerunt ad sancta dei euangelia- manu tactu fide

litatem et sacramentum fidelitatis domino lucheto

aurie ciui ianue uicario pro ipso comuni in tota.

insula corsice nomine ipsius comunis et pro ipso

stipulanti et attendere et obseruare in omnibus et

per omnia mandata dominorum capitaneorum dicti

comunis ipsius .comunis et domini uicarii supradicti

et esse legaleset fideles predictis dominis capitaneis

comuni et uicario in omnibus et dare forciam au

silium et fauorem dicto comuni et uicario ad ha

bendam et ltenendam totam ipsam insulam ad man

datum- ipsius comunis et uicarii et offendere contra

rebelles pro posse remittendo eidem-uicario nomine

dicti comunis omnia castra eius iura terram et ra

ciones que et quas habent uel habere possent et

sibi pertinent et suis heredibus tam in hominibus

rebus iurisdictione et posse et tota terra sua. ita

quod de eis. omnibus dictus uicarius et comune

possit facere ad uellem suum sine eorum contradi

ctione et cuiuslibet alterius persone sicut de -eius

propria et ad sic obseruandum obligauerunt pignori

et subposuerunt terram suam predictam homines

suos et bona dicto uicario nomine dicti comunis.

precipientes michi notario infrascripto quod inde in

laudem sapientis facerem publicum instrumentum.

actum in leria .in pontili palacii anno dominice

natiuitatis millesimo ducentesimo octuagesimo nono.

indictione secunda die xxvnn iulii. testes presbiter

marcoaldus de riualta grecus de uultabio-etl lanfran

cus de nigro rogatL

ligo iacobus semencia notarius sacri imperii roga- d

tus scripsi.

c Lxxxll p

a

Lonsrt domini p ianuensium imperium in insula

corsicae agnoscentes p eidem se obtemperaturos

spondenL

main i augusti

cum a foL asa v. com c. fol. sua. v.

c n. a p

ln christi nomine amen. presentibns testibus infra

scriptis domini audrenandus de loreto index de loreto

iSllAlPliAli f i

- a et-tdoininns andriaide loreto ex dominis de loretolde

corsica aflirmando iuraicomnnis ianue que habettin

insula corsice iurauerunt ad sancta dei euangelih manu
tactu fidelitacemi etrsacramentumrndetitzaus vdomino

lucheto aurie ciui ianue uicario generali in totisinsula pro eiusdem comuni nomine ipsins stipulanti

et recipienti et attendere et obseruare in omnibus

et per omnia mandauit/dominorum capitaneorum

dicti comunis ipsins comunis et domini uicarii su

predicti etr es-se-legalesv-tetvfideles predictis-dominici

capitaneis-tcomuni et uicario in manibus-et dare

fbrciam ausiliiim et fauorem dicto comuni-et uicario

ad habendam etttenendam totam ipsam xinsulam-nadn

mandatum ipsius comunis .et uicarii et offendere

contra rebelles pro posse remittendo eidem uicario

nomine dicti comunisllomniahcastra eius iura terram

et raciones que et quas habent uel habere possent

et eis pertinentvyet suis heredibus tam in hominibus

rebus iurisdictione et posse et tota terra sua. ita

quod de eis omnibus dictus uicarius et comune

possit faceret adwuellem lsuum sineseorum contra

dictione et cuiuslibet alterius persone sicut de eius
ipropria. et adi sic obseruandam obbligauerunt et

supposuerunt terram suam totam predictam homines

suos et bona dicto uicario nomine dicti comunis

precipientes michi notario infrascripto quod inde

in laudem sapientis facerem publicum instrumentum.

actum in corsica in plebe quatri. de casiuco prope

ecclesiam. anno dominice- natiuitatis MccLxxr nono

indictione m die prima augusti testes presbiter

. marcoaldus de riualta oddo guascus de alexandria

paulus saluaigus et henricus maltrauersus de terdona

rogatL p

ligo- iacobus semencia notarius sacri imperii ro-i

gatus scripsi.

f Lxxxlll j

LuMsn doming in insula corsicaep ianuense com

mune veluti dominum habentg eidemque se subii

ciunL

-. d
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coit A. foL SSL v. aut fL foL sua.
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ln christi nomine .amen. presentibns testibus in

frascriptis domini guido cortengus de lumeto de cor

sica albertinus cortengus de lumeto oppizus cor

tengus oddourandus cortengus ugo cortengus de

lumeto uicencius cortengus iohannes cortengus et

oppecinus cortengus bastardus omnes de dominis de

lumeto predicto afiirmantes iura comunis ciuitatis

ianue que habet in ipsa insula corsice inrauerunt

ad sancta dei euangelia manu tacta fidelitatem et

sacramentum fidelitatis domino luchelo aurie ciui

ianue et uicario in tota insula corsice pro eiusdem
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gatus scripsi.

ciuitate nomine ipsius et pro ipsa stipulantii et at- a offendere contra rebelles pro posse remittentes ei

tendere et obseruare in omnibus et per omnia man
data dominorum capitaneorum i comunis dicte ciui

tatis ipsius comunis et domini uicarii supradictiet

esse legales vet fideles predictis dominisicapitaneis

comuni et uicarii1in omnibus et dare forciam au

xilium et fauonremv dicto comuni cet uicario ad lla-i

bendam etutenenilam totam ipsam insulam ad man

datum ipsius comunis et uicarii-vet offendere contra

rebellcsz-prorpdsse- remibtentes eidem uicario no

mino dinti comunis omnia castra eorum iura terram

etrrationes quem quas habent uel habere possent

et eis pertinentia suis heredibus tarn-in hominibus

rebus .- et iurisdictione zet .posse iet- totasterra eorum.

ita quod de eiszomnibus- dictus uicariusxetncomune

possit-lfacere s ad suum vuellemiisine teontradictione

eorum et cuiuslibet alterius persone ut de eius pro

pria. et ad sic obseruandum obligauerunt et subpo

suerunt terram suam totam et homines et bona

dicto uicario nomine dicti comunis. precipientes

michi notario infrascriptoquod inde in laudem sa

pientis facerem publicum instrumentum. -actum in

corsica in plebe quatri de casinico prope ecclesiam

anno dominice natiuitatis millesimo ducentesimo

octuagesimo nono indictionex secunda die prima

augusti. testes presbiter marcoaldus de riualta oddo

guascus de alexandria paulus saluaticus et henricus

maletrauersus de terdona rogati

ligo iacobus sementia notarius sacri imperii ro

a .

q Lxxxiv p

lvormulli ex bzmeti dominis a in insula Sorsicaer

se vassallos ianuensis communis pro/itentutu

l -...i nam a augusti

l v

aulagraplio llegii faurinenxis tabularia

isl- li -cod.A.MSlM-.cod.c.fol.aod.

ep- - cli-nia

l enu t

ln christi nomine amen. presentibus testibus in

frascriptis dominus guillielmus cortengus de lumeto

et dominus oddourandus cortengus de lumeto- ex

dominis de lumeto animantes iura comunis ianue

que habet in insula corsice iurauerunt ad sancta dei

euangelia manu tacta fidelitatem et sacramentum

fidelitatis domino lucheto aurie ciui ianue et uicario

in tota insula corsice pro comuni ianue nomine ip

sius et pro ipso stipulanti et attendere et obseruare

in omnibus et. per omnia mandata dominorum ca

pitaneorum ianue ipsius comunis et domini uicarii

supradicti et esse legales et fideles predictis-dominis

capitaneis comuni et uicario in omnibus et dare

forciam ausilium et fauorem dicto comuni et ui

cario ad habendam et tenendum totam ipsam in

sulam ad mandatum ipsius comunis et uicarii et

dem uicario nomine dicti comunis omnia castra eo

rum iura terram et rationes que et quas habent

uel habere possent et eis pertinent et suis heredi

bus tam in hominibus rebus et iurisdictione et posse

et tota terra eorum. ita quod-de eis omnibus dic

tus uicarius et comune possit facere ad uellem suum

sine contradictione eorum et cuiuslibet alterius per

sone ut-deeius propria et ad sic obseruandum obli

gauerunt et subposuerunt- terram suam totam et

homines et bona dicto uicariolnomine dicti comunis.

precipientes michi notario-infraseriptoquod inde in

laudem sapientis facerem publicum instrumentum.

actum in corsice in beliloritouin castagneto apud

ecclesiam. anno dominice natiuitatis - millesimo du

b centesimo octuagesimo nono indictionem die tercia

augustL testes alamanonus de mari et presbiter mir

coaldusv de ripalta rogati.

ligo iacobus semencia notarius sacri imperii ro

gatus scripsi. . i .

c Lxxxv . p z.-.

louAnM-unLLus de Loretow ex nobilibus cor-sione .

castra omnia quae in insula praedicta babebat ia
nuensi communi supponzh i

liSS . m augusti

cum A. m am com ci foL m ..
t m u. m i

ln nomine domini amen. manuel de mari ciuis

ianue filius quondam bonifacii de mari procurator

nobilis uiri domini iohaninelli de loreto filii quon

dam domini sarraxini de loreto de corsica ad infi-a

scripta et quedam alia specialiter constitutus de qua

procuratione continetur per instrumentum publicum

i scriptum manu bulferii bulferiorum de uintimilio

imperiali auctoritate notarii MccLxxxvuxr. indicione u.

die xx. iulii et munitum sigillo pendenti dicti dominia

iohaninelli nomine dicti domini iohaninelli titulo mere

donationis pure et inreuocabilis inter uiuos donauit

dominis oberto spinule et conrado aurie capitaneis

comunis et populi ianuensis presentibus ancianis ada

consilium more solito conuocatis et congregatiss et

ipsis ancianis recipientibus nomine comunis ianue

castra terras uillas possessiones et iura inii-ascriptas